
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від «  28  »   грудня  2016 року  №   702  

Про комплексну житлову забудову території

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  33  Закону  України  «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»  та  п.  1.6.  Правил  приєднання
електроустановок  до  електричних  мереж,  затверджених постановою
Національної  комісії, що  здійснює  державне регулювання  у  сфері
енергетики, від  17.01.2013  №  32,  виконавчий  комітет  Кіровоградської
міської ради 

В И Р І Ш И В :

Визначити  територією  комплексної  житлової  забудови  земельні
ділянки в  районі  вулиць Генерала Родимцева,  Родникової,  між провулком
Курінним та СТ «Аграрник» у м. Кропивницькому (схеми додаються).

Міський голова                                                                               А.Райкович
 

Чала 24 53 64








	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Міський голова А.Райкович
	


